[image: image1.png]

	Республика Крым
Ароматненский сельский сонет
Бахчисарайский район
3-я сессия I созыва
 РЕШЕНИЕ № 20
29 октября   2014 года

                                          с.Ароматное

«О закреплении округов   за депутатами
Ароматненского сельского совета
 Бахчисарайского района»
                  В соответствии со  ст.28 Закона Республики Крым от 21.08.2014г.   № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», для более полного осуществления полномочий депутатов Ароматненского сельского совета
Ароматненский сельский совет  решил:
1.  Закрепить  депутатов, на срок их полномочий, за селами Ароматненского сельского совета (с.Ароматное, с. Викторовка, с. Маловидное, с. Репино),  в следующем составе:
-   с. Ароматное - депутаты: Сапрыкина В.Г., Ефремова М.Н.
-   с.Викторовка депутаты: Яшная С.В., Яковлева Т.А.
   -   с.Маловидное  депутаты:Панкова С.М.
   -   с.Репино депутаты: Панфилова С.И., Карпова В.В.
      2. Обнародовать данное решение путем размещения на доске объявлений
 сельского совета, библиотеке, магазинах совета.
    3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
    4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя сельского совета Лизогуб И.А.

	Председатель
Ароматненского сельского
совета :                                                            И.А. Лизогуб